
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Pág. 5

onas20rzoza

DECRETO Nº 5591,de 12 de agosto de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e

em conformidade com Lei Complementarnº 025,de 19 de dezembro de 2017 e
2781, de 30 de junho de 2015 [Regimento Interno) DECRETA:

Decreto nº

Art. 1º - A pedido, exonerar o servidor Pavoni Guerini, do cargo em
Comissão de Gerente Atendimento ao Contribuintee de Tributos C-1, lotado na Secretaria
Municipal de Finanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia
16 de agosto de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 12 de agosto de 2024.

Assinado cigatmenta por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 e Data: 120612024 16:56:26

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 12/08/2024. Data de Publicação

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.552
MUNICÍPIO DE MARILANDIA
12/08/2024 16:39:48

O FOI FIXADONelA
à DE MARILÂNDIA -

po,popa

Juliáno rena
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Qmarilandia.es.gov.br

=|

Página

vzognsacog

eN

OLanaaa

SOBLSago

goa-poja-pagi-aPSO-SOnEOIpE

sab

(GASB

Sa

SIpUIHEUr

masc

:assaow

“au

enfp

opuisoy


